MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS

PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

MEJC/UFRN – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO MATERNIDADE ESCOLA JANUÁRIO CICCO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO RIO GRANDE DO NORTE

CONCURSO PÚBLICO 7/2013-EBSERH/MEJC-UFRN

EDITAL Nº 27 – EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA, DE 27 DE JUNHO DE 2014.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais e em
vista de erro material ocorrido na publicação do Edital no  25 – EBSERH – Área Administrativa, de 20 de junho de
2014, torna pública a retificação do resultado final/homologação dos candidatos abaixo relacionados do concurso
público para a contratação do quadro de pessoal, visando ao preenchimento de vagas e à formação de cadastro de
reserva em empregos da Área Administrativa, com lotação no HOSPITAL UNIVERSITÁRIO MATERNIDADE ESCOLA
JANUÁRIO CICCO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, MEJC-UFRN, por intermédio da
Portaria nº 29 do Departamento de Coordenação e Governança das Empresas Estatais do Ministério do
Planejamento, Orçamento e Gestão, publicada no Diário Oficial da União em 9 de setembro de 2013, mediante as
condições estabelecidas neste edital, conforme a seguir:

1 Retificação do resultado final do concurso público, exclusivamente para o cargo 206 – TÉCNICO EM

INFORMÁTICA, com as seguintes informações: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação,

PO - Nota final da prova objetiva,  PDo – Pontos em Doutorado, PMe – Pontos em Mestrado, PEs – Pontos em

Especialização, PPc – Pontos em Produção Científica, PAp – Pontos em Aperfeiçoamento, PEx – Pontos em

Experiência Profissional, TPav-Total de Pontos na Avaliação Curricular de Títulos e Experiência Profissional, NF-Nota

final no concurso e classificação final no certame.

INSCRICAO CANDIDATO PO PDo PMe PEs PPc PAp PEx TPav NF
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

  206 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA

0086100101 JOSE FRANCISCO JUNIOR 61  -   -   -   -   -  10,00 10,00 71,00 1

0086100543 GILDASIO DA COSTA TEIXEIRA 59  -   -   -   -   -  9,00 9,00 68,00 2

0086103275 LUCAS HIAGO DE AZEVEDO DANTAS 66  -   -   -   -   -  1,00 1,00 67,00 3

0086104763 WASHINGTON LUIZ SALUSTINO SILVA 62  -   -   -   -   -  4,00 4,00 66,00 4

0086106734 AILTON FRANCISCO DE LUNA E SILVA 65  -   -   -   -   -   -  0,00 65,00 5

0086106687 MARIANA FILGUEIRA 55  -   -   -   -   -  9,00 9,00 64,00 6

0086104734 FREDERIC FREITAS FROTA 58  -   -   -   -   -  6,00 6,00 64,00 7

0086111820 ANDRE YASSUHIRO UEHARA 59  -   -   -   -   -  5,00 5,00 64,00 8

0086107368 TARIKLY TAVORA ARAUJO LIRA 64  -   -   -   -   -   -  0,00 64,00 9

0086108981 LEANDRO PONTES MEDEIROS 63  -   -   -   -   -   -  0,00 63,00 10

0086100602 ERIBERTO BRUNO MARTINS DANTAS 63  -   -   -   -   -   -  0,00 63,00 11

0086101673 MARCUS PAULO FERNANDES DE LIMA 61  -   -   -   -   -  2,00 2,00 63,00 12

0086111516 RENATO SERGIO DE MEDEIROS DANTAS 55  -   -   -   -   -  7,00 7,00 62,00 13

0086104962 EDRIC BATISTA DE SOUSA 55  -   -   -   -   -  6,00 6,00 61,00 14

0086101441 ROSALVO MARCELINO DA SILVA 61  -   -   -   -   -   -  0,00 61,00 15

0086105232 TIAGO MATEUS DOS SANTOS SILVA 54  -   -   -   -   -  7,00 7,00 61,00 16

0086112172 ISAAC DE ARAUJO MENDES 60  -   -   -   -   -   -  0,00 60,00 17

0086100453 THIAGO FELIPE DE MORAIS PEREIRA 60  -   -   -   -   -   -  0,00 60,00 18

0086101783 RICARDO PINHEIRO DA SILVA 56  -   -   -   -   -  3,00 3,00 59,00 19

0086110236 RUBIO DE SOUZA MEDEIROS 58  -   -   -   -   -  0,00 0,00 58,00 20

0086104038 JEFERSON PASCOAL DE MORAIS 58  -   -   -   -   -   -  0,00 58,00 21

0086109651 AGENOR FRANCISCO RIBEIRO NETO 58  -   -   -   -   -   -  0,00 58,00 22

0086110922 MICHAEL VICTOR DA COSTA MAIA 58  -   -   -   -   -   -  0,00 58,00 23

0086104767 JOSE FELIPE DE OLIVEIRA NETO 57  -   -   -   -   -   -  0,00 57,00 24

0086102359 DENYSON DIEGO DELGADO DE LIMA 57  -   -   -   -   -   -  0,00 57,00 25

0086108271 THIAGO HENRIQUE MARTINS 57  -   -   -   -   -   -  0,00 57,00 26

0086111490 FABIO MACELO FERNANDES DE SOUSA 57  -   -   -   -   -   -  0,00 57,00 27

0086108680 LEVI BATISTA DE ALCANTARA 54  -   -   -   -   -  2,00 2,00 56,00 28

0086106102 MAURICIO RABELLO SILVA 56  -   -   -   -   -  0,00 0,00 56,00 29

0086101154 HALLYSON GLEYDSON MELO DE ANDRADE 56  -   -   -   -   -   -  0,00 56,00 30

0086103676 ARTHUR FERREIRA DE OLIVEIRA 56  -   -   -   -   -   -  0,00 56,00 31

0086109186 MARCOS ALEXANDRE GURGEL DE LIMA 55  -   -   -   -   -  0,00 0,00 55,00 32

0086108708 MARCILIO BEZERRA DE FREITAS 54  -   -   -   -   -  1,00 1,00 55,00 33

0086100304 DAMIAO ANDRE DE SOUZA 55  -   -   -   -   -   -  0,00 55,00 34

0086108678 FERNANDO CARLOS DOS SANTOS SILVA FILHO 55  -   -   -   -   -   -  0,00 55,00 35

0086108119 WERNER ALENCAR ADVINCULA DASSUNCAO 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54,00 36

0086108975 JOSIEL MARIANO CORDEIRO 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54,00 37

0086102074 PIERRE RODRIGUES DA ROCHA 54  -   -   -   -   -  0,00 0,00 54,00 38

0086106324 RALAN CARLOS TARQUINIO MEDEIROS 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54,00 39

0086101899 FELIPE ANDERSON DA SILVA MOURAO 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54,00 40

0086109299 JOELLY CRISTINE MACHADO MENDONCA 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54,00 41

0086102386 FELIPE MATHEUS COSTA SILVA 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54,00 42

2 Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no edital normativo e publicações anteriores.

JOSÉ RUBENS REBELATTO

Presidente da EBSERH